

# **JK Invest, Hjørring ApS**

Ørredvej 5, 9881 Bindslev

**CVR-nr. 25 52 06 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Johnny Breum Kjær**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK Invest, Hjørring ApS Ørredvej 5 9881 Bindslev  CVR-nr.: 25 52 06 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kjeld Nedergaard Larsen Johnny Breum Kjær
<b>Direktion</b>	Johnny Breum Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i investering, drift og udlejning af ejendomme, samt dermed beslættet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 495 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.395</b>	<b>-14.056</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.992	-114.337
<b>Driftsresultat</b>	<b>648.403</b>	<b>-128.393</b>
Andre finansielle indtægter	167.208	191.062
Øvrige finansielle omkostninger	-207.464	-176.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>608.147</b>	<b>-113.841</b>
Skat af årets resultat	-113.198	-69.038
<b>Årets resultat</b>	<b>494.949</b>	<b>-182.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	334.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>494.949</b>	<b>-182.879</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.617.502	11.356.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.617.502</u>	<u>11.356.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.617.502</u></b>	<b><u>11.356.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.125	121.431
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	860.919	844.038
Andre tilgodehavender	90.443	156.710
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	150.327	1.675.699
Periodeafgrænsningsposter	34.321	21.157
Tilgodehavender i alt	<u>1.233.135</u>	<u>2.819.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.233.135</u></b>	<b><u>2.819.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.850.637</u></b>	<b><u>14.175.420</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	926.480	591.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.086.480</b>	<b>671.531</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	219.773	204.035
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>219.773</b>	<b>204.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.719.342	4.020.149
Deposita	143.554	139.959
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.862.896	4.160.108
4 Kortfristet del af langfristet gæld	245.726	176.529
Gæld til pengeinstitutter	3.724.376	3.806.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.713	50.924
Gæld til kapitalinteressenter	3.457.962	5.053.022
Selskabsskat	91.457	23.452
Anden gæld	65.254	29.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.681.488	9.139.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.544.384</b>	<b>13.299.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.850.637</b>	<b>14.175.420</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Selskabsdeltager	10,05%	1.675.699	150.327
		31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	591.531	774.410
Årets overførte overskud eller underskud	334.949	-182.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-80.000	0
	<b>926.480</b>	<b>591.531</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.965.068	245.726	3.719.342	2.789.514
Deposita	143.554	0	143.554	0
	<b>4.108.622</b>	<b>245.726</b>	<b>3.862.896</b>	<b>2.789.514</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.831 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kapitalinteresser. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kjeld Nedergaard Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JK Invest, Hjørring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642691470514

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-07-13 17:24:45Z

NEM ID 

## Johnny Breum Kjær

### Direktør og dirigent

På vegne af: JK Invest, Hjørring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-766737971275

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-13 18:42:05Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-13 18:57:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B2XIM-7576B-CW5HO-GOZB8-0X71Z-F1E4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>